
   
  

OR.271.21.2024                                                                         Głogów Małopolski, 2024-08-27  

  

Zamawiający:  

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI  

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,     

REGON: 690582074,  

NIP: 517-00-38-464     

    
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

  
  

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” zawiadamiam o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na : Opracowanie dokumentacji 

projektowych w zakresie budowy/przebudowy dróg/chodników na terenie gminy Głogów 

Małopolski (znak sprawy: OR.271.21.2024);   

  

Część III  

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy/przebudowy dróg/chodników na 

terenie gminy Głogów Młp.  

  

  

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie:  

  

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy  Kryterium oceny  

Liczba pkt          
w kryterium 
cena 100%  

(1% = 1 pkt)  

Łączna liczba  
punktów              

  

Projekty drogowe ARTERIA Wojciech 
Machniak  
ul. Drzewieckiego 11a, 39-300 Mielec 

NIP: 817-198-17-76  

cena –100%  100,00 pkt  100,00 pkt  

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 27 sierpnia 2024 r.  

  

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie:  

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy  Kryterium oceny  

Liczba pkt         
w kryterium 
cena 100%  

(1% = 1 pkt)  

Łączna liczba  
punktów              

  

CENTER-PROJEKT RYMARZ   

SPÓŁKA KOMANDYTOWA   

UL. PONIATOWSKIEGO 34   

37-500 JAROSŁAW  

NIP: 7922318932  

cena –100%  82,60 pkt  82,60 pkt  



Drogowa Pracownia Projektowa  

Jarosław Białek  

25-015 Kielce, ul. Złota 23/312  

NIP: 9590541290  

cena –100%  51,41 pkt  51,41 pkt  

 

  

  

Z up. Burmistrza  

(-)  

Mirosław Osetek  

Z-ca Burmistrza  

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

  

  

  

  

  

  


		2024-08-27T13:24:50+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




